
OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 DO ŚRODY, 5.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA REGIONALNYCH SMAKÓW

20%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 14-15 w gazetce.

Polskie jabłka 
grójeckie, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 kg

45%
TANIEJ

2,99
5,49*

6,99
12,99*

46%
TANIEJ

Polskie ogórki
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ALESTO, PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE, 250 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

ŁOWICZ
Mleko Łowickie 
UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

55%
TANIEJ

1,79
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
ćwiartki 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 4 w gazetce.

TYLKO W ŚRODĘ, 5.06
5744



* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

NAJTAŃSZY!

Chwyć za wózek 
i sprawdź najnowsze okazje, 

dzięki którym możesz 
oszczędzać 

na każdych zakupach!

2 R 23/24



7. Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

RZEŹNIK 
Polski kurczak – 
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką: 10,49 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

55%
TANIEJ

1,79*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

ŁOWICZ
Mleko Łowickie 
UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06  
DO ŚRODY, 5.06 



ZESKANUJ APLIKACJĘ

66%
TANIEJ

3,49*
5,24

DRUGI PRODUKT

Parówki z szynki 
wieprzowej
250 g/1 opak.
(1,40 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,24 zł/1 opak. (2,10 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na ofertę. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42%
TANIEJ

4,79
8,39*

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g
(18,42 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06  
DO ŚRODY, 5.06 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE LODY 
Z NADZIENIEM, 

900 ML

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.  

6 x 1,5 L

10,14
ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06
DO SOBOTY, 8.06 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 2 L

13,58
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
2 x 2 L/1 pak
(3,40 zł/1 L)

6,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 24 ROLKI

20,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

ZERO 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU,  
3.06 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJIZESKANUJ APLIKACJĘ

AŻ 3,85 KG

49,99
VIZIR 
Proszek do prania 
kolorów, XXXL**
3,85 kg/1 opak.
(12,99 zł/1 kg)

66%
TANIEJ

11,99*
17,99

DRUGI PRODUKT

COCCOLINO 
Płyn do płukania
925 ml/1 opak. 
różne rodzaje
(12,96 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
17,99 zł/1 opak. (19,45 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

37

70

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06  
DO ŚRODY, 5.06 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

CENA POZA PROMOCJĄ

18,31

Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
Cena poza promocją: 
18,31 zł/1 opak. (7,32 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TYLKO W ŚRODĘ,  
5.06 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Pomidory koktajlowe 
kiściowe premium
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

33% TANIEJ

7,99
11,99*

Bakłażan, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 11,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
11,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,19 zł/1 szt.

32% TANIEJ

3,49
5,19*

Melon Galia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 11,99 zł/1 kg

41% TANIEJ

6,99
11,99*

Polska sałata 
lodowa
1 szt.
* cena przed obniżką: 6,29 zł/1 szt.

36% TANIEJ

3,99
6,29*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
 DO ŚRODY, 5.06 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Maliny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Mango, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 14,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,99
14,99*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,99
14,99*

Morele, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

55% TANIEJ

8,99
19,99*

Polska botwina
1 pęczek
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 pęczek

30% TANIEJ

3,49
4,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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100% 
CERTYFIKOWANYCH 

OWOCÓW

DUŻE 
OWOCE

100%
OPAKOWANIE 

Z PAPIERU

WYSELEKCJONOWANE 
ODMIANY

Polskie 
truskawki
750 g/1 opak.
(17,32 zł/1  kg)

750 g

12,99

NOWALIJKI

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
 DO ŚRODY, 5.06 



Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

Polskie jabłka 
grójeckie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,49 zł/1 kg 

45% TANIEJ

2,99
5,49*

i poznaj ofertę rodzimych 
produktów, które Cię zachwycą. 
Odkrywaj przysmaki z różnych 

zakątków Polski!

Okrasa na szlaku 
regionalnych 

smaków

na SZLAK
REGIONALNYCH

SMAKÓW

Wybierz się 

z Karolem Okrasą

Są uprawiane tylko w rejonie 
Grójca, który charakteryzuje się 

wyjątkowym klimatem i unikalnymi 
warunkami glebowymi. 

Podróż po  
REGIONALNYCH

SMAKACH!

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.youtube.com/playlist?list=PLQKlHcsHTRNCHyZl1XiaYG4PD3E0wyIsz


Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki  
z Podhala
160 g/1 opak.
(4,10 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
8,23 zł/1 opak. (5,14 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,55
8,23*

REGIONALNE SZLAKI
Rolada ustrzycka  
w plastrach
250 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
8,33 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,65
8,33*

REGIONALNE SZLAKI
Synecka
100 g 
(31,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,19
3,99*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa krucha z kija 
100 g 
(23,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
2,99 zł/100 g (29,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

2,39
2,99*

HALUSZKI Z WĘDZONYM 
PRZYSMAKIEM Z PODHALA

ZOBACZ FILM:

Wszystkie produkty 
20% TANIEJ

ZOBACZ FILM:

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.youtube.com/watch?v=HNvs32bQy88


REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki  
z Podhala
160 g/1 opak.
(4,10 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
8,23 zł/1 opak. (5,14 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg krajanka,  
półtłusty
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,29 zł/1 opak. (15,73 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska 
250 g/1 opak.
(3,65 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
11,53 zł/1 opak. (4,61 zł/100 g)

20% TANIEJ

9,13
11,53*

REGIONALNE SZLAKI
Frankfurterki z jagnięciną 
300 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg wędzony  
z Wielkopolski 
275 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,26 zł/1 opak. (22,76 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,26*

REGIONALNE SZLAKI
Pstrąg z Pomorza,
wędzony na gorąco
100 g 
(35,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
4,49 zł/100 g (44,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,59
4,49*

SMAŻONE PIEROGI 
Z TWAROGIEM

ZOBACZ FILM:

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.youtube.com/watch?v=0EYMJgXke8w


Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

PSZCZYNA
Twaróg półtłusty
formowany
200 g/1 opak.
(2,25 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

SM WRZEŚNIA
Gzik wrzesiński
300 g/1 opak.
(22,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,60
ROLMLECZ
Serek 
homogenizowany
200 g/1 opak. 
truskawkowy lub czekoladowy
(1,50 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Serek siedlecki 
śmietankowy
130 g/1 opak.
(2,84 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69 ŁOWICZ
Ser gouda  
z dodatkami
100 g
z papryką i czosnkiem,  
z pieprzem lub  
z suszonymi pomidorami 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

ŁOWICZ
Mleko Łowickie  
UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy  
zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

55% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,79*
3,99

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

R 23/24

BIELUCH
Serek
150 g/1 opak.
lekki, naturalny lub waniliowy
(1,59 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,03 zł/1 opak. (2,02 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,39*
3,03

Z regionów
MLEKIEM płynących

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Rogal  
świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
MARK
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g 

SUPERCENA

5,29

Śląskie oblaty  
tradycyjne, słodkie
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Cebularz
150 g/1 szt.
(1,11 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,09 zł/1 szt. (1,39 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,67*
2,09

KOTLIN
Zestaw: 2 x ketchup  
+ musztarda gratis
2 x 450 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

Regionalne
SMAKI

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

17R 23/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Bochen w kratkę 
wypiekany  
na kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Warkocz owocowy*
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Paluch bawarski 
z posypką
95 g/1 szt.
(1,88 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79

PIECZYWO JAGODZIANKA

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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TYLKO 

W <DZIEN>, 00.00

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Jagodzianka  
z kruszonką
120 g/1 szt.
(2,58 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,09

JAGODZIANKA

PUSZYSTE I PYSZNE CIASTO
Z DELIKATNĄ KRUSZONKĄ

65% CZARNYCH JAGÓD
W NADZIENIU

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków –  
skrzydła
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99
ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
(2,86 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
7,99

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
MORLINY
Kiełbaski 
z kurczaka
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
PIKOK
Kabanosy klasyczne, XXL
500 g/1 opak. 
wieprzowe lub drobiowo-wieprzowe
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

BARONI
Polędwiczówka
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(18,42 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

42% TANIEJ

4,79
8,39*

DULANO SELECTION
Szynka  
szwarcwaldzka, 
XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

38% TANIEJ

10,99
17,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki z szynki 
wieprzowej
250 g/1 opak.
(1,40 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 5,24 zł/1 opak. (2,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 6 opak. na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,49*
5,24

ZESKANUJ APLIKACJĘ

NABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24



POKIBICUJESZ

z NAMI?

NAGRODY

→ Kup 2 dowolne produkty Roleski
w Lidlu i zachowaj dowód zakupu.

→ Zarejestruj zakup i zrób zdjęcie 
produktu w klimacie piłkarskim.

→ Wrzuć zdjęcie na swój profil na Instagramie 
lub Facebooku, oznacz #kibicujzroleski.

→ W formularzu zgłoszeniowym zamieść 
zrzut ekranu ze swojego profilu 
z widocznym zdjęciem i hasztagiem.

→ Odpowiedź konkursową wyślij 
na adres: www.konkurs-roleski.pl

Konkurs trwa
od 27.05 do 23.06.2024 r.

Regulamin dostępny na www.konkurs-roleski.pl

NAGRODA
GŁÓWNA
TELEWIZOR

65 cali

50x
ZESTAW 

PRODUKTÓW
ROLESKI

50x
BON 

100 PLN
do LIDLA

10x
ZESTAW
KIBICA

(czapka + szalik)

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

LISNER
Śledź atlantycki 
w lekkim sosie
280 g/1 opak.
w sosie jogurtowo-cytrynowym lub 
jogurtowo-koperkowym z ogórkiem 
(30,25 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,47

RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem
2 x 160 g/1 opak.
różne rodzaje
(54,94 zł/1 kg)

2-pak

17,58

Pstrąg wędzony na 
zimno, plastry, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

RYBY SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Mleko świeże 
od rolnika 
750 ml/1 but.
(5,99 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,49

KRAFTY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.youtube.com/watch?v=sQGS1WaBsOw


DANONE
Actimel o smaku 
truskawkowym
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12 szt.

15,99

SŁYNNE MR
Margaryna
750 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RYKI 
Rycki Edam  
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99
Maślanka  
owocowa
1 L/1 opak.

SUPERCENA 

4,99

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(18,42 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

BAKOMA
Skyr pitny
300 g/1 opak.
ciasteczko, kokos lub pistacja 
(16,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

FANEX
Sosy do grilla
400 g/1 opak.
czosnkowy, tysiąca wysp 
lub meksykański
(18,73 zł/1 kg)

400 g

7,49

ROLESKI
Sosy KETO
280 g, 300 g/1 opak.
czosnkowy lub tysiąca wysp
(21,39 zł, 19,97 zł/1 kg)

280 g, 300 g

5,99

ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
american classic, bawarska
lub trinidad scorpion
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g)

190 g, 200 g

3,49

PUDLISZKI
Ketchup
470 g-480 g/1 opak.
ognisty, czosnkowy lub włoskie zioła
(15,60-15,94 zł/1 kg)

470 g-480 g

7,49
KOTLIN
Ketchup z pomidorów 
malinowych
450 g/1 opak.
pikantny lub łagodny
(14,64 zł/1 kg)

450 g

6,59

HEINZ
Sosy
220 ml/1 opak.
czosnkowy, salsa chilli,  
korean BBQ lub curry mango
(3,18 zł/100 ml)

220 ml

6,99

ROLESKI
Ketchup
premium
425 g, 465 g/1 opak.
łagodny, pikantny lub
łagdony bez dodatku cukru
(16,45 zł, 15,03 zł/1 kg)

425 g, 465 g

6,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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POKIBICUJESZ

z NAMI?

NAGRODY

→ Kup 2 dowolne produkty Roleski 
w Lidlu i zachowaj dowód zakupu.

→ Zarejestruj zakup i zrób zdjęcie 
produktu w klimacie piłkarskim.

→ Wrzuć zdjęcie na swój profi l na Instagramie 
lub Facebooku, oznacz #kibicujzroleski.

→ W formularzu zgłoszeniowym zamieść 
zrzut ekranu ze swojego profi lu 
z widocznym zdjęciem i hasztagiem.

→ Odpowiedź konkursową wyślij 
na adres: www.konkurs-roleski.pl

Konkurs trwa 
od 27.05 do 23.06.2024 r.  

Regulamin dostępny na www.konkurs-roleski.pl

NAGRODA
GŁÓWNA
TELEWIZOR

65 cali

50x
ZESTAW 

PRODUKTÓW
ROLESKI

50x
BON 

100 PLN
do LIDLA

10x
ZESTAW
KIBICA

(czapka + szalik)

Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

ROLESKI
Sos BBQ lub 
Street Food*
270-365 g/1 opak. 
texas, hawaii, alabama, do hot dogów, 
wrapów i kebabów, z piwem, z whisky,  
z chipotle, green jalapeño  
lub 3 papryki
(22,19-16,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
ROLESKI
Sos Smaki Świata*
460-500 g /1 opak. 
marokański, węgierski  
lub meksykański
(17,37-15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ROLESKI 
S.O.S. 
„Ratunkowy” 
zestaw sosów 
na grilla*
1 zestaw/1 opak.
czosnkowy, barbecue 
i trinidad scorpion

SUPERCENA

15,99

HORTEX 
Pizza Grande Appetito 
z szynką i pieczarkami 
na grubym cieście
425 g/1 opak.
(21,15 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99

GRUBE CIASTO CHRUPIĄCE 
Z ZEWNĄTRZ, LEKKIE I PUSZYSTE  

W ŚRODKU

PUDLISZKI
Sos
500 g/1 opak. 
słodko-kwaśny  
lub z pieczarkami
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PREMIERA
W LIDLU 
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KULJANKA
Szynka praska z Czech
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99

KULJANKA
Kiełbasa  
mangalica
270 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Napój  
gazowany  
Kofola
2 L/1 but.
(3,75 zł/1 L)

NOWOŚĆ

7,49

KULJANKA
Warkocz serowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

PRASKA SZYNKA
zwana też czeskim prosciutto, 

pachnie połączeniem wędzenia  
z grillowaniem.  

Ma charakterystyczny dla mięs 
peklowanych różowy kolor. 

Często bywa zapiekana w cieście 
chlebowym.

 • GWARAN
TO

W
AN

A TRADYCYJNA SPECJA
LNOŚĆ •

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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PIKANTNE SZASZŁYCZKI 
Z ŁOSOSIA

W AJWARZE Z GRILLOWANĄ  
KAPUSTĄ I SOSEM CZOSNKOWYM

Przepis znajdziesz na

DZIUGAS
Ser dojrzewający
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99

KULJANKA
Zupa gulaszowa 
w stylu węgierskim*
400 ml/1 opak.
(17,48 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,99

VIRTU
Pielmieni lub wareniki
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

KULJANKA
Czeski ser 
panierowany
230 g/1 opak.
(3,91 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KULJANKA
Ajvar
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,97 zł/1 kg) 

SUPERCENA

6,99

KULJANKA
Pasta paprykowa
160 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,12 zł/100 g) 

SUPERCENA

4,99

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://kuchnialidla.pl/pikantne-szaszlyczki-z-lososia-w-ajwarze-z-grillowana-kapusta-i-sosem-czosnkowym


Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

10%ZNIŻKI

napoje płatki śniadaniowe

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo kasze, ryże i przyprawy

R 23/24

dania w sloiczkach



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

10%
ZNIŻKI

TYLKO W CZERWCU 
RABAT

NA WSZYSTKIE LODY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lody
LOdoVE 

PRZYJEMNOŚCI

1,84 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Crisp 'N' Cake, 
wielopak
6 x 100 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(18,32 zł/1 L)

6 x 100 ml

10,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

GELATELLI
Rożek  
bez laktozy
200 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml)

SUPERCENA 

4,99

GELATELLI
Lody w wafelku 
Sandwich, wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(13,88 zł/1 L)

NOWOŚĆ

9,99

GELATELLI
Rożki, wielopak
8 x 120 ml/1 opak.
(10,41 zł/1 L)

NOWOŚĆ

9,99

GELATELLI
Sandwicz lodowy
220 ml/1 opak.
(1,13 zł/100 ml)

220 ml

2,49

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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L I D L A

BON GELATI
Lody 
kakaowe, XXL
2,5 L/1 opak.
(6,28 zł/1 L)

Aż 2,5 L

15,69

N!CK’S
Lody w kubku*
473 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(42,26 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
BAHLSEN
Rożek Hit
120 ml/1 opak.
(4,16 zł/100 ml)

120 ml

4,99
KORAL
Lody świderki
80 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(3,86 zł/100 ml)

80 ml

3,09

KORAL
Lody na patyku
Cloudy lub Stormy
90 ml/1 opak.
cytryna lub truskawka
(3,88 zł/100 ml)

90 ml

3,49

MAGNUM
Lody na patyku
80-120 ml/1 opak.
almond, classic, billionaire lub euphoria 
Cena poza promocją: 
7,34 zł/1 opak. (9,18 zł-6,12 zł/100 ml)

2 + 1 G
R

AT
IS

7,34
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

BEZ 
GLUTENU

305
KALORII

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LODOWA  
PALETA SMAKÓW
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE  
LODY BON GELATI 

Z NADZIENIEM, 900 ML

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

WOSANA
Sok 100% 
pomarańczowy,  
XXL
2,8 L/1 but.
(4,82 zł/1 L)

Aż 2,8 L

13,49
HELLENA
Oranżada 
czerwona, 
zero cukru
1,25 L/1 but.
(3,59 zł/1 L)

1,25 L

4,49

KLEKS
Mus, XXL
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,66 zł/100 g)

SUPERCENA 

2,99

OKF
Napój 
aloesowy
z kawałkami
aloesu
1,5 L/1 but.
original lub mango
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA 

11,99

NAPOJE

ZBIERZ JE 
WSZYSTKIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ZERO 
CUKRU
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola Zero,  
Fanta lub Sprite*
2 x 2 L/1 pak
(3,40 zł/1 L)

2 x 2 L

13,58

BLACK
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
citrus, wild strawberry zero,  
sex lub bellini 
(0,80 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

1,99

DZIK
Napój izotoniczny 
Zero grejpfrutowy
750 ml/1 but.
(6,65 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

OSHEE
Napój izotoniczny,
XXL
1 L/1 but.

SUPERCENA

3,29
OSHEE
Vitamin Coffee
250 ml/1 pusz.
espresso macchiato,  
latte macchiato lub cappuccino
(2,00 zł/100 ml) 

SUPERCENA

4,99

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 

DO ŚRODY, 5.06

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYMBARK 
Napój gazowany**
1,5 L/1 but.
jabłko-wiśnia 
lub jabłko-mięta
(2,86 zł/1 L) 

NOWOŚĆ

4,29

TYMBARK PO PROSTU CHMIEL
Napój gazowany
500 ml/1 pusz.
charakterny jałowiec, rześka cytryna lub wytrawna pomarańcza
(6,98 zł/1 L)

500 ml

3,49
TYMBARK
Napój gazowany 0% Nudy
500 ml/1 pusz.
arbuz-limonka lub mango-limonka
(6,98 zł/1 L)

500 ml

3,49

TYMBARK
Lemoniada
400 ml/1 but.
cytryna-mango, cytryna-arbuz  
lub cytryna-limonka
(6,13 zł/1 L)
Cena poza promocją: 
2,89 zł/1 but. (7,23 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,69 zł/1 but. (6,73 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,45*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYMBARK
Cytroneta
330 ml/1 but.
o smaku cytrynowym  
lub rabarbarowym
(9,06 zł/1 L)

330 ml

2,99

NAPOJE
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 

DO ŚRODY, 5.06

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Brok Premium  
Lager
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)

SUPERCENA

19,92

Perła Biała
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Żywiec  
Męskie Granie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

BROWAR FORTUNA
Miłosław 
Pszeniczne 0% 
lub Grodziskie 
Mango 0%
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Somersby*
400 ml/1 but.
pink grapefruit  
lub blackberry
(9,98 zł/1 L)
 

SUPERCENA

3,99

Žatecký  
Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

25,52
33,52*

PIWO KRAFTY
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34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BROWAR TRZECH 
KUMPLI
Full Amarillo  
lub Citrus  
Session Juicy IPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

11,99
BROWAR KINGPIN
Ripper lub Geist 
500 ml/1 pusz.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,99

BROWAR 
NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)
Hops & More, Choco Fruit,  
Curuba Colada lub Superb

SUPERCENA 

9,99
BROWAR ZA MIASTEM
Letnie Wieczory  
lub Nocne Figle
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

8,99

BROWAR RECRAFT
Fan lub Kibic
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

7,99

KRAFTY

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

SMAKI
NA CZERWIEC

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

https://www.lidl.pl/c/piwa-kraftowe-w-lidlu/s10040386


ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Snack Mix – 
przekąskowe 
mieszanki orzechowe
200 g/1 opak.
z orzechami makadamia, z oliwkami  
lub z pistacjami
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99

ALESTO
Protein Mix – 
mieszanka orzechów 
z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

150 g

7,99

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,83 zł/100 g)

200 g

5,66

ALESTO
Orzechy makadamia
125 g/1 opak.
prażone lub solone
(8,79 zł/100 g)
Cena poza promocją: 13,11 zł/1 opak.  
(10,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (10,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

DO SOBOTY, 8.06

 TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
 

ZESKANUJ APLIKACJĘ

KOCHAMY
BAKALIE

PRZEKĄSKI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LAY’S
Chipsy Max
120 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,08 zł/100 g) 

SUPERCENA

7,29
LORENZ
Chipsy  
Crunchips
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,25 zł/100 g) 

SUPERCENA

8,49

LORENZ
Chrupki Curly,  
XXL
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49
LORENZ
Chrupki Monster  
Munch, XXL
140 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,64 zł/100 g) 

SUPERCENA

7,89

LAY’S/DORITOS/CHEETOS 
Chipsy lub chrupki 
Flamin’ Hot
70 g, 75 g, 80 g/1 opak.
(5,70 zł, 5,32 zł, 4,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

ALESTO
Orzechy makadamia
125 g/1 opak.
prażone lub solone
(8,79 zł/100 g)
Cena poza promocją: 13,11 zł/1 opak.  
(10,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (10,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DALLMAYR
Espresso d’Oro 
lub Crema Prodomo, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

MK CAFÉ
Select,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

LIPTON
Zestaw trzech 
herbatek
owocowych**
3 x 20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,24 zł/1 torebka)

SUPERCENA

13,99
LIPTON
Herbatka ziołowo- 
-owocowa**
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99

MK CAFÉ
Crema, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(35,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

SANTE
Granola Herbaciana
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g) 
Earl Grey ze skórką cytryny, 
jaśminowa z jabłkiem i truskawką 
lub różana z białą czekoladą
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g)

TANIEJ

5,99
6,99*

KAWY I HERBATKI SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 

DO ŚRODY, 5.06

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ANDANTE
Biszkopty
130 g/1 opak.
(2,68 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Góralki GIGA 
w czekoladzie 
deserowej
50 g/1 opak.
(3,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,99

E. WEDEL
Baton plus
magnez
24 g, 28 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,38 zł, 8,89 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,49

BOB SNAIL
Przekąska owocowa, 
XXL
60 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DIANA
Galaretki w cukrze, 
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

Wafelki Knoppers 
Black and White
75 g/1 opak.
(4,65 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

MULINO BIANCO
Ciasteczka Baiocchi
240 g, 260 g/1 opak.
z nadzieniem pistacjowym  
lub czekoladowym
(5,83 zł/100 g) 
(53,80 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

KAWY I HERBATKI SŁODYCZE TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FOODS BY ANN
Mieszanka mąk na 
naleśniki proteinowe, 
muffiny lub 
chlebek bananowy
200 g, 250 g/1 opak.
(7,50 zł, 6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
FOODS BY ANN
Mieszanka mąk 
na naleśniki  
bez pszenicy
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FOODS BY ANN
Suplement 
pre-workout 
w saszetkach lub 
białko wegańskie
13 g, 32 g/1 opak.
różne rodzaje
(46,08 zł, 18,72 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FOODS BY ANN
Guarco o smaku 
wiśni lub jabłka
250 ml/1 pusz.
(1,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

FOODS BY ANN
Smoothie 
owocowe
250 ml/1 but.
ananas & acerola, aronia & czarna 
porzeczka lub marchew & pomarańcza
(2,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,49
FOODS BY ANN
Mus owocowy 
z dodatkiem zbóż
100 g/1 opak.
jagoda, płatki jaglane i siemię lniane 
lub mango, płatki jaglane i wiórki 
kokosowe

SUPERCENA

2,99

FOODS BY ANN
Choco Energy Bar, 
wiśnia w czekoladzie
lub baton z orzechami 
laskowymi
35 g/1 opak.
(12,83 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

FITOD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Hortensja
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 24 cm

19,99 Rośliny zielone
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 12 cm

14,99

Funkia
premium
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 29 cm

17,99
Bananowiec 
lub strelicja
1 szt.

wys. ok. 25 cm

19,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Gerbery, 10 szt.
1 bukiet
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10 cm 12 cm

12 cm17 cm

W sklepie Lidl w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej 86 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 3 czerwca do soboty, 8 czerwca.

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 2 mini
68 szt./1 opak.
(0,74 zł/1 szt.)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99**
59,99*

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 1 newborn
72 szt./1 opak.
(0,64 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

45,99*
59,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE PANTSY  
LUPILU® PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIOD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NESTLÉ
Kaszka mleczna lub 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
morela, truskawka, banan lub malina
(3,59 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,25*

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS  

2, 3, 4 LUB 5, 800 G 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BAMBINO RODZINA
Hiperdelikatny  
żel pod prysznic
1 L/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  
29,39 zł/1 opak. 

28% TANIEJ

20,99
29,39*

WSZYSTKIE DANIA 
BOBOVITA

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz. 

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,84
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Deser owocowy 
dla niemowląt 
po 4. lub po 
5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,28
CENA POZA PROMOCJĄ

MUSIAK
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
2,28 zł/1 opak. 

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic, 
edycja 
limitowana
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(13,73 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

MOND’SUB
Maska do twarzy 
w płachcie z witaminami 
lub pielęgnacyjne plastry 
na pięty
1 szt., 1 para/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99
SERSANLOVE
Hydrożelowe płatki 
pod oczy
60 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,40 zł/1 szt.)

SUPERCENA

23,99
MOND’SUB
Skarpetki do pielęgnacji 
stóp, złuszczające 
lub odżywcze
1 para/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
jabłko i rabarbar
lub gruszka i mirabelka 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(37,48 zł/1 L)
Cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,55 zł/1 opak. (41,38 zł/1 L)

TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*

DO SOBOTY, 8.06
PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje
(54,51 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L)

TANIEJ

14,99
16,99*

DO SOBOTY, 8.06

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO ŚRODY, 5.06

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NIVEA
Płyn do demakijażu 
oczu**
125 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (13,59 zł/100 ml)

1 + 1 G
R

A
TI

S

16,99
CENA POZA PROMOCJĄ

LACALUT PERFECT WHITE
Wybielająca  
pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(25,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,10 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,59 zł/1 opak. (11,18 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*

REXONA  
Antyperspirant  
w sprayu dla kobiet 
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(6,75 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak.  
(9,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

WELLAFLEX
Lakier do włosów
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(43,30 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak.  
(59,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
17,99

CIEN
Maszynki do golenia 
dla kobiet, 3 ostrza
4 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)
* cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (2,50 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,89 zł/1 opak. (2,48 zł/1 szt.)

TANIEJ

7,99
9,99*

CIEN
Żel do mycia twarzy 
z witaminą C
150 ml/1 opak.
(5,33 zł/100 ml)
* cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,29 zł/1 opak. (6,19 zł/100 ml)

TANIEJ

7,99
9,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

głęboko oczyszcza pory  
i rewitalizuje skórę

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY AQUAFRESH

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 3.06 
DO SOBOTY, 8.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VIZIR
Proszek  
do prania  
kolorów, 
XXXL**
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

49,99

4,50 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Nuvelle 
Microclean 
3-warstwowy**
2 rolki/1 opak.
(4,50 zł/1 rolka)

SUPERCENA

8,99

W5
Płyn do naczyń,
letnia edycja 
limitowana
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(5,54 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

FAIRY
Płyn  
do mycia naczyń
1,35 L/1 opak.
(9,62 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

0,85 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Quantum All in One
80 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

Aż 80 szt.

67,99

COCCOLINO
Płyn do płukania
925 ml/1 opak.
różne rodzaje
(12,96 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (19,45 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99*
17,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

3770
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DO ŚRODY, 5.06

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

W5
Płyn do naczyń,
letnia edycja 
limitowana
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(5,54 zł/1 L)

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki

20,99
PRONTO
Płyn do czyszczenia*
500 ml/1 opak.
Pronto® Expert Care Wood Cleaner – płyn 
do czyszczenia drewnianych powierzchni, 
Everyday Clean Multi-Surface – płyn do 
czyszczenia różnych powierzchni  
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

GLADE
Zapachowy żel 
do łazienki*
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
GLADE
Odświeżacz 
powietrza 
w aerozolu*
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(46,63 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

GLADE TOUCH & FRESH
Skoncentrowany 
odświeżacz 
powietrza + 2 zapasy*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

10,79
GLADE SENSE & SPRAY
Wkłady do odświeżacza 
powietrza*
2 x 18 ml/1 opak.
różne rodzaje
(74,97 zł/100 ml)

SUPERCENA

26,99
GLADE SENSE & SPRAY
Automatyczny 
odświeżacz powietrza*
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

27,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LIVARNO home 
Pościel z mikrowłókna  
satynowego
•	 5 zestawów do wyboru

Wypełnienie wykonane 
w 50% z materiału 
z recyklingu.

z zamkiem  
błyskawicznym

NA FALI 
INSPIRACJI

poszwa na kołdrę: 140 × 200 cm, 
poszewka na poduszkę: 70 × 80 cm

SUPERCENA

29,99
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06 PIŻAMYSYPIALNIA



dostępny zestaw:

esmara®
Piżama damska
•	 rozmiary: S-XL*
•	 4 zestawy do wyboru

* Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

SUPERCENA

24,99
1 zestaw

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

PIŻAMY

100% bawełny



* Więcej szczegółów na https://www.lidl.pl/bramka 
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE  

RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



